МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 44

с углубленным изучением отдельных предметов»

 Код

Форма по ОКУД 0301026

по ОКПО 56355011

ПРИКАЗ

Номер

документа

№ 87

Дата

23.05.2025

Об организации летнего пришкольного лагеря

С целью реализации программы летнего пришкольного оздоровительного лагеря,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу пришкольного лагеря в течение 21 дня для 80 детей (1-4

классы) и 20 человек трудовой отряд (5-8 классы): 26, 27, 28, 29, 30 мая, 2, 3, 4, 5, 9,

10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 26 июня с 8.00 до 17.00 часов.

2. Классным руководителям 1-8 классов организовать набор учащихся МБОУ «СОШ

№ 44» в пришкольный лагерь. Направлять детей в пришкольный лагерь с дневным

пребыванием на основе заявлений родителей (законных представителей).

3. На основе заявлений родителей (законных представителей) формировать список

детей, направляемых в пришкольный лагерь с дневным пребыванием. В сводном

списке должны быть указаны:

- фамилия, имя, отчество ребенка;

- фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя), подавшего заявление;

- дата, месяц, год рождения, пол ребенка;

- класс, в котором обучается ребенок;

- домашний адрес, телефон.

4. Назначить:

- начальником пришкольного лагеря Куликову С.В.;

5. Установить следующий распорядок дня:

Прием детей 8:00-8:15

Линейка 8:15-8:30

Зарядка 8:30-8:45

Завтрак 8:45-9:00

Мероприятия 9:00-12:00

Обед  12:00-13:00

Сон 13:00-15:00

Полдник 15:00-15:30

Мероприятия 15:30-16:30

Линейка 16:30-16:45

Сбор и уход детей домой 16:45-17.00

6. В плане работы пришкольного лагеря предусмотреть возможность двигательной

активности на свежем воздухе с использованием различных форм.

7. Питьевой режим организовать в столовой.

8. Для обработки помещений в местах пребывания детей использовать

ультрафиолетовый облучатель-рецикулятор ДЕЗАР-2.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

10. Начальнику ознакомить всех перечисленных в приказе под подпись.

Директор школы                                                                                              Нуртдинова Л.В.

		2025-06-03T09:23:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №44 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"